los sitios Camareta y puerto el Bejuco, definidos como zona rural. Comprende actualmente 

una red de distribución de 1850 metros aproximadamente (Ilustración 4.1.) 

4.1.2. Estructura de ingresos. 

La junta de agua cuenta con 103 usuarios del servicio, esto debería significar 

ingresos mensuales de al menos $515,00 (Quinientos quince dólares de los Estados Unidos 

de Norteamérica), un valor mensual fijo de $5 dólares por usuario, sin embargo, en entrevista 

con la presidenta actual del servicio, mencionó que estima que apenas el 50% de usuarios se 

mantiene al día en sus pagos.